哈尔滨海关关于报关员资格考试相关事宜的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_93_88_E5

_B0_94_E6_BB_A8_E6_c27_28430.htm 各位考生： 你们好！现

将2005年报关员资格考试有关事宜通知如下： 1、报名时请先

阅读报名须知、总署公告及其它相关信息。 2、打印准考证

等相关表格时可以根据具体情况进行重新排版。 3、考试教

材在报考资格确认（7月1日--15日）期间海关提供一部分供考

生参考购买。 4、考前培训班视具体情况决定是否举办，在

报考资格确认（7月1日--15日）进行预报名。 5、其它事项请

大家及时关注本网站发布的相关信息。 哈尔滨海关 2005年6

月3日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com